Stichting Projecten Lions Club Huizen

Reservepositie per 30 juni 2024

Saldo reservepositie per 1 juli 2023
Inkomsten

Opbrengst doorlopende wijnactie

Opbrengst verkoop wijn 2023/2024

Inkoop wijn

Kosten wijnactie
Ontvangen donaties

Ontvangen bankrente

Uitgaven

Donatie Stichting De Droomboom

Algemene kosten
Bankkosten
Saldo reservepositie per 30 juni 2024

Specificatie reservepositie per 30 juni 2024/2023

Saldo bankrekening ABN AMRO
Saldo spaarrekening ABN AMRO
Afrekening Eduard Mol wijnactie 2023/2022

Schulden:

Ontvangen geldleningen/giften voor AvL

Af te dragen BTW

Saldo reservepositie per 30 juni 2024/2023

Hilversum, 27 augustus 2024
Henk den Dulk,

Penningmeester

€ €
25.460,33
397,59
26.800,67
19.927,56
6.873,11
88,91 6.784,20
752,86
112,60
33.507,58
7.000,00
26.507,58
67,25
162,36 229,61
26.277.97
30-06-2024 30-06-2023
1.317,02 16.527,43
24.979,38 9.866,78
397,59 0,00
26.693,99 26.394,21
416,02 823,88
0,00 110,00
26.277,97 25.460,33




